АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.02. 2018                                  г. Канск                                           № 64-пг
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Канский район, на  первый  квартал 2018 года

         Для целей расчета размеров социальных выплат на приобретение жилых помещений для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет бюджетных средств, руководствуясь               ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Канский район на  первый  квартал  2018 года в размере  34046,00 рублей.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам  Е.А. Гусеву.
3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании   «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Канский район.

 Глава  Канского района                                                          А.А. Заруцкий